



KULDĪGAS NOVADA DOME

PUBLISKO IEPIRKUMU KOMISIJA

Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr. 63322469 fakss 63341422 dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv

Kuldīgā, 2018. gada 28. augustā Nr. 1.38/62

Jeinteresētajiem piegādātājiem

Kuldīgas novada Domes Publisko iepirkumu komisija ir saņēmusi ieinteresētā piegādātāja jautājumus par metu konkursu "Kuldīgas Kultūras centra ēku un pagalma pārbūve un atjaunošana Raiņa ielā 21, Kuldīgā, Kuldīgas novadā, ID. Nr. KNP/2018/30-K (turpmāk – Metu konkurss), sakarā ar ko sniedz šo skaidrojumu:

Jautājumi:

1. Skatuves prasības: *Izvērtējot esošās zāles iespējas ir redzams, ka skatuves parametrus un loģistiku ir iespējams uzlabot sabalansējot mūsdienīgu skatuves vajadzības ar vēsturiskās ēkas iespējam, tādējādi nezaudējot vēsturiskās ēkas telpiskās kvalitātes. Vai programmā dotie parametri daudzfunkcionālai zālei ir kā obligāts nosacījums, jeb rekomendējami izmēri uz ko tiekties vēsturiskā ēkā? Vai vērtējot skatuves un zāles risinājumus tiks vērtēta arī vēsturiskās ēkas telpisko kvalitāšu saglabāšana?*

Programmā dotie zāles izmēri ir vēlamī, bet jāņem vērā vēsturiskās ēkas iespējas. Vērtējot skatuves un zāles risinājumus tiks ņemta vērā arī vēsturiskās ēkas telpisko kvalitāšu saglabāšana.

2. Mēģinājumu un pasākumu zāļu daudzums: *Vai katrai no programmā minētajām zālēm būtu jābūt izmantojamām vienlaicīgi? Vai var meklēt ekonomiski pamatotus risinājumus, kur kāda no zālēm tiek izmantota arī kā mēģinājumu zāle? (Piemēram: vai mazo zāli var paralēli izmantot arī kā vienu no kustību/deju mēģinājumu zālēm?)*

Maksimāli jācenšas paredzēt katrai no programmā minētajām zālēm iespēju tikt izmantotai vienlaicīgi, bet ņemot vērā ierobežotos m², var paredzēt ekonomiski pamatotus risinājumus, kur kāda no zālēm tiek izmantota arī kā mēģinājumu zāle.

3. 3d modelis: *Pētot SIA BALTS UN MELNS sagatavotos rasējumus, piezīmēs redzam, ka uzmērījumam ir sagatavots arī 3d modelis. Vai varam iegūt šo 3d modeli?*

SIA BALTS UN MELNS izstrādātais 3d modelis nav pieejams.

4. Kafējnīca: *Vai kafējnīca vairāk orientētos uz pasākumu apkalpošanu (respektīvi iespēja iegādāties dzērienu pirms, pēc pasākuma vai starplaiķā) vai tā būtu plānojama kā autonomā izīrējama platība, kas strādātu neatkarīgi no KKC notiekošajiem pasākumiem. (Vai šajā variantā būtu nepieciešama autonoma ieeja?)*

Kafējnīca vairāk domāta orientēta uz pasākumu apkalpošanu. Nav nepieciešams paredzēt to kā autonomu izīrējamu platību, kas strādātu neatkarīgi no KKC notiekošajiem pasākumiem.

5. Kolektīvu garderobes platība: *Programmā minēts, ka šobrīd kolektīvu garderobes izmērs ir 22,5 m², vai pašreizējais izmērs ir apmierinošs ēkas lietotājiem?*

Pašreizējā kolektīvu garderobes platība (22,5 m²) apmierina ēkas lietotājus.

Publisko iepirkumu komisijas priekšsēdētāja

E.Zīle

M.Liekmane
63322564